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Poprawka nr l do projektu uchwały według druku numer 3057 

Załącznik nr 2 załączony do projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

Terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej 

DATA REALIZUJĄCY WYSZCZEGÓLNIENIE 

do 15 listopada Prezydent Miasta Krakowa 
Przekazanie projektu uchwały budżetowej wraz z 

uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi. 

do 14 grudnia Prezydent Miasta Krakowa I czytanie projektu budżetu Miasta Krakowa 

Termin zgłaszania opinii poszczególnych Komisji Rady 

Komisje, Kluby i Radni 
Miasta Krakowa oraz zbilansowanych, dotyczących 

do 22 grudnia 
planowanego roku budżetowego poprawek Komisji, 

Miasta Krakowa Klubów i Radnych Miasta Krakowa i przekazania ich 
Proje.ktodawcy i Komisji Budżetowej Rady Miasta 
Krakowa 

Komisja Budżetowa Rady 
Analiza poprawek i przyjęcie przez Komisję Budżetową 

do 4 stycznia 2023 
Miasta Krakowa 

Rady Miasta Krakowa ostatecznego stanowiska do 
zgłoszonych zbilansowanych poprawek 

do 10 stycznia 2023 Prezydent Miasta Krakowa 
Dostarczenie Radzie Miasta przez Prezydenta Miasta 
Krakowa ewentualnej autopoprawki 

do 13 stycznia 2023 Rada Miasta Krakowa Uchwalenie budżetu Miasta Krakowa 



Stosownych zmian dokonuje się we wszystkich wymagających tego miejscach 

uchwały i załącznikach do uchwały. 

Uzasadnienie: 

W związku z deklarowanym stanowiskie111 Komisji Europejskiej w sprawie 

obniżonych stawek podatku V AT w Polsce i niezgodności ich z prawem Unii 

Europejskiej, nieznana jest sytuacja jak będą się kształtowały stawki podatku 

V AT od 1. O 1.2023, ma to duży wpływ m in. na ceny pali w i koszty energii, 

bardzo istotne dla sytuacji budżetu miasta Krakowa. Tarcze podatkowe 

obowiązują tylko do 31.12.2022. Mając na względzie powyższą nadzwyczajną 

sytuację ekonomiczną zasadnym jest przedłużenie terminu uchwalania budżetu 

miasta Krakowa na styczeń roku 2023, daje to szansę na pozyskanie wiedzy jaka 

będzie sytuacja ekonomiczna związana z podatkami. Dodatkowo przesunięcie 

terminu uchwalania budżet pozwoli na uzyskanie wiedzy a temat możliwości 

pozyskania dodatkowy środków z zamrożonych obecnie środków pomocowych 

z KPO i fundusz strukturalnych. 


